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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie          

art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania          

pn: „Przebudowa sali sesyjnej w celu dostosowania do obowiązujących przepisów 

przeciwdziałania COVID-19, do testowania i szczepienia” 

 

 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy                 

z dn. 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.             

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy 

niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 

 

Treść zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

Co z Meblami na czas Remontu?? 

Odpowiedź: 

Meble należy przenieś do innych pomieszczeń Zamawiającego, w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Jaraczewo. 

 

Pytanie nr 2 

Co z Materiałami które mają zostać użyte ponownie. Flagi, Godło, Zegar, Kwiaty itp. Gdzie 

to magazynować?? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyznaczy miejsce zmagazynowania tych materiałów na terenie budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo. 

 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


 

Pytanie nr 3 

Kiedy możemy umówić się na wizję lokalną? 

Odpowiedź: 

Wizja lokalna jest możliwa w dniach i godzinach otwarcia urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo, 

tj.:  

Poniedziałek 8.00 – 16.00 

Wtorek 7.30 – 15.30 

Środa 7.30 – 15.30 

Czwartek 7.30 – 15.30 

Piątek 6.00 – 14.00 

 

Pytanie nr 4 

Brak w przedmiarze puszek typu FLOORBOX Rysunek E1 zostają stare czy Zakup nowych. 

Odpowiedź: 

Puszki typu FLOORBOX są wskazane w poz. 143 kosztorysu ofertowego. 

 

Pytanie nr 5 

Brak opisu FLOORBOXA 4 modułowy 6 modułowy???? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić floorbox 12xK45. 

 

Pytanie nr 6 

Dlaczego do dwóch jednostek wewnętrznych 5,1 kW są dobrane agregaty 12kW a nie 10kw? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić agregat 12 kW. 

 

Pytanie nr 7 

Zasilanie takich agregatów jest 1-fazowe, dlaczego są w projekcie 3-fazowe? 

Odpowiedź: 

Należy pozostawić 3 fazowe zasilanie. 

 

Pytanie nr 8 

Agregaty mają być zawieszone na elewacji czy postawione na ziemi?  

Odpowiedź: 



 

Agregaty powinny być postawione na ziemi. 

 

Pytanie nr 9 

W dokumencie „Zestawienie materiałów”  występują Drzwi – Główne wejście PORTA 

NATURA CLASSIC wymiar 90+30/200 cm. Czas oczekiwania na takiego rodzaju drzwi u 

producenta to 10 tygodni (70 dni). Czas na wykonanie wszystkich prac to 60 dni. Czy 

zamawiający uwzględni czas oczekiwania na zamówienie i jest skłonny wydłużyć okres 

realizacji zadania? 

Odpowiedź: 

Porta Natura Classic to tylko przykład drzwi, można zastosować drzwi równoważne. 

Założenie projektowe: ościeżnica regulowana, drzwi bezprzylgowe, gładkie, płaskie, 

lakierowane RAL 7042. 

 

Pytanie nr 10 

Na rysunku nr 6  są uwzględnione kamery monitoringu. Czy monitoring na sali sesyjnej jest             

i ma zostać nienaruszony czy Zamawiający planuje montaż nowego monitoringu?                           

W kosztorysie ofertowym nie został on uwzględniony. 

Odpowiedź: 

Kamery są elementem wyposażenia zintegrowanym z esesją. 

Należy uwzględnić dwie kamery SD42212T-HN-S2 wraz z podniesieniem licencji vMIX 

(Podniesienie licencji vMix, z licencji Basic HD na licencję HD, która pozwala wprowadzić 

do 1000 źródeł i transmitować w rozdzielczości Full HD) i modułem sterowania kamer do 

systemu esesja. 

 

Pytanie nr 11 

Mebli stanowiących wyposażenie sali sesyjnej nie ma w przedmiarze. Czy są objęte 

zleceniem? 

Odpowiedź: 

Meble stanowiące wyposażenie sali sesyjnej nie są objęte zleceniem. 

 

Pytanie nr 12 

Lameli ozdobnych nie ma w przedmiarze. Czy są objęte zleceniem?  

Odpowiedź: 

Lamele nie są objęte zleceniem. 



 

 

Pytanie nr 13 

Na żadnym z rysunków nie jest wyznaczona instalacja kanalizacyjna do urządzenia 

wentylacyjnego i urządzeń klimatyzacyjnych. Jeżeli instalacja skroplin z urządzenia 

wentylacyjnego i urządzeń klimatyzacyjnych nie będzie miała dostępu do istniejącej instalacji 

kanalizacji to czy Zamawiający dopuszcza możliwość poprowadzenia jej na wierzchu 

elewacji budynku? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej (branża sanitarna) pkt. 5.2 skropliny 

odprowadzić pompkami skroplin na zewnątrz. Proponujemy na połać dachu. 

 
 

 

 
 

        
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy  

Jaraczewo  
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